?oram:. _

Jean
Secretaria

as
Municipal

Receniao em 16/  02/'''',4;1

PR [ITURA

www.pmsrs.mg.gov.br

Ofício n°. 046/2021
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Encaminhamento (Faz)
Data: 16 de abril de 2021

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal,
Sr. Antônio Otávio Silvério da Cunha,

Permita-me primeiro cumprimentar V. Excia. e registrar meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Encaminhamos para vossa apreciação e ciência a resposta ao

Requerimento número 011, 015 e 016 desta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessária.

Wander Wilson Chaves
Prefeito Municipal

Exmo. Sr. Antônio Otávio Silvério da Cunha
Presidente da Câmara Municipal
Santa Rita do Sapucaí - MG

	.1111.1N1

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP:3754000

Santa Rita do Sapucal - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

TURA
	 www.pmsrs.mg.gov.br

Ofício N°. 022/2021

De: 	Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Gustavo Henrique Baracat
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Meio Ambiente.

Para: Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
João Batista de Faria

Secretário Geral da Câmara Municipal • 	Assunto: Informação (presta)

Exmo. Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 016/2021, de autoria dos vereadores

Manoel Messias Félix e Carlos Henrique Magalhães, vimos, através deste, informar

que foram instaurados 02 (dois) procedimentos licitatórios para outorga de concessão

para implantação e exploração de cemitério, tipo parque, destinado a inumação de

cadáveres humanos, Concorrências Públicas n° 01/2017 e 02/2017, sendo que ambos

resultaram desertos (quando não acodem interessados em contratar).

Novo processo licitatório será realizado, após análise da Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos acerca dos critérios de disputa e classificação,

objetivando o alcance da necessidade e interesse públicos, bem como, de uma proposta

que atraia interessados em participar do certame. •

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo, para apresentar a

Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Santa Rita do Sapucaí, 16 de abril de 2021.

Gust vo fienr qUe Baracat
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Ordenador de Despesas da
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Meio Ambiente

efeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP:3754000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

	Page 1
	Page 2